
Já v mládí mlsal

Karel Plíhal

1. Já v mládí mlsal sladkosti, až vypadly mi plomby,
   k mé velikánské radosti mám v hubě katakomby.
R: Ve kterých zmizí v jednom mžiku všechna slova odvážná a směl
á,
   která mívám na jazyku, když je má krev víc než vřelá.

2. Čím víc mám zuby děravý, tím to mám na světě snazší,
   jenže mě už pořád nebaví krmit se krupičnou kaš-ší.

3. Já toužím po chlapské potravě, chybí mi vepřová kýta,
   i když šéfové mě hladí po hlavě, neboť mám v hubě ta síta.
R:

4. Ale zajdu si na zubní kliniku a pak si dám v putyce řízek,
   dřív, než mě pán v šedivým svrchníku zaklapne do želízek.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

